
平成 30 年 6 月 21 日 

 

ご利用者各位 

関係者各位 

 

SANEI MEDIA CREATIVE 

 

商標登録のおしらせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当方が開発及び公開しているソフトウエアについて、下記の通り商標登録されましたで、

お知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．商  標 ： 学習支援ソフト KeyKnowledge （標準文字） 

２．商標番号 ： 商標第 6049280 号 

３．区  分 ： 第 9 類 

４．登 録 日 ： 平成 30 年 6 月 8 日 

 

以上 

 


